
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO            

                    MONTEGRANARO  
                                              Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
 

 

VERBALE CONSIGLIO D’ISTITUTO DELLA SEDUTA N. 4 DEL 19 GENNAIO 2026 
 

L’anno 2026 del giorno 19 del mese di gennaio alle ore 19:00, si riunisce su convocazione Prot. n. 

407/II.1 del 14.01.2026 il Consiglio di Istituto dell’I.C. Montegranaro presso la Scuola Primaria 

Capoluogo. 

La seduta ha come oggetto il seguente o.d.g.: 
 

1. Approvazione Verbale della seduta del 18/12/2025;  

2. Approvazione Programma Annuale 2026; 

3. Approvazione Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture;  

4. Comunicazioni del Dirigente Scolastico. 

 

Si procede all’appello nominale dei Consiglieri: 

 

 

NOME 

 

 

COGNOME 

 

RUOLO 

 

PRESENTE 

 

ASSENTE 

MARCO CALAMITA GENITORE X  

MARTINA CORIOLANI GENITORE X  

ANDREEA MANOLACHE GENITORE X  

SERENA MARINOZZI GENITORE X  

VALENTINA MATTEUCCI GENITORE X  

VINCENZINO MIGLIORE GENITORE X  

EMANUELE RANALLI GENITORE X  

ENRICO TEODORI GENITORE X  

BRUNELLI FABIOLA ATA X  

PAOLA CAMPETELLA ATA X  

EMANUELA CAPONI DOCENTE X  

MAURIZIO FRIZZO DOCENTE X  

ANNA MARCONI DOCENTE X  

ANDREA GALIZI DOCENTE X  

LINA RAPARO DOCENTE X  

GIONNI SCRIBONI DOCENTE X  

ILARIA STIZZA DOCENTE X  

GISELLA VIRGILI DOCENTE X  

MICHELE GABBANELLI DIRIGENTE X  

CONSIGLIERI ASSEGNATI    

CONSIGLIERI IN CARICA    

  PRESENTI 19  

  ASSENTI 0  
 

 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000797 - 23/01/2026 - II.1 - E



Presiede il Consiglio il genitore Matteucci Valentina. Le funzioni di segretario della seduta 

vengono, dal Presidente, affidate al membro del Consiglio Stizza Ilaria. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, essendo presente almeno la metà più uno dei 

Consiglieri in carica (art. 28 comma 2, DPR 31/05/74, n. 416), il Presidente dichiara aperta la 

seduta. 

Si passa alla discussione dei singoli punti all’ordine del giorno. 

 

Primo punto all’o.d.g.: Approvazione Verbale della seduta del 18/12/2025 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

a maggioranza, 

 

DELIBERA 

di approvare il Verbale della seduta n. 3 del 18/12/2025. 

Astenuti nr. 1. 

 

Secondo punto all’o.d.g.: Approvazione Programma Annuale 2026 

VISTO l’art. 5, comma 9 del D.I. 129/2018; 

VISTA la nota prot. n. 24599 del 18/11/2025; 

ACCERTATO che le tempistiche per la predisposizione e l’approvazione del programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2026 sono le seguenti:  

-15 gennaio 2026 predisposizione P.A. e relazione illustrativa ed invio ai Revisori dei Conti;  

-15 febbraio 2026 parere dei Revisori dei Conti ed approvazione del P.A. da parte del Consiglio di 

Istituto; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

all’unanimità, 

 

DELIBERA 

l’approvazione del Programma Annuale 2026, consultabile al seguente link 

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/15660/documento/APIC824008/1. 

 

Terzo punto all’o.d.g.: Approvazione Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori, 

servizi e forniture 

VISTO il D. Lgs. 36/2023; 

ACCERTATA la necessità di predisporre il Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e 

forniture; 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

all’unanimità, 

 

DELIBERA 

l’approvazione del Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture,  

consultabile al seguente link https://nuvola.madisoft.it/bacheca-

digitale/15658/documento/APIC824008. 

 

Quarto punto all’o.d.g.: Comunicazioni del Dirigente Scolastico 

 

…OMISSIS… 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000797 - 23/01/2026 - II.1 - E

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/15660/documento/APIC824008/1
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/15658/documento/APIC824008
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/15658/documento/APIC824008


Non essendoci ulteriori punti all’ordine del giorno la seduta del Consiglio di Istituto è sciolta alle 

ore 19:55. 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art. 14 DPR 

275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

 

Stizza Ilaria         Matteucci Valentina 
 

 
 

 

 
 

 

           IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              Prof. Michele Gabbanelli   
               Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 
            stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993 
 

 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000797 - 23/01/2026 - II.1 - E


